
                    

MEJ kategorie Girls, 2009, Poiana Brašov, Rumunsko  
 

 
 

Den pátý - Jak to všechno dopadne?  
 
            Poiana bohužel přišla o světovou premiéru. Striptýz českého kouče se ke smutku všech, 
včetně Vládi Berana, nekonal. Rozhodl o tom hned první zápas, v němž jsme prohráli s výbornými 
Francouzkami 8:22. Zase jsme se dostali po předchozím dnu na zem a s tím i do druhé poloviny 
tabulky. 
            Druhými soupeřkami byly Maďarky a naše chuť opět vzrostla. Brzy jsme vedli s 25 VP, a i 
když jsme v konečném výsledku na své konto připsali 23 VP, předvedla děvčata přesvědčivý a 
jasný výkon a své soupeřky jasně předčila. O to víc byli všichni nabuzeni na poslední zápas, který 
by při slušném výkonu dával šanci bojovat o konečné páté místo. 
            Estonky nás však zaskočily a poslaly vítězstvím 20:10 zase zpátky na zem. Dlužno 
podotknout, že za našeho přispění. Holky jsou před posledním kolem osmé, pokud s Němkami 
zvítězí alespoň 19:11, budou určitě sedmé a možná i šesté podle toho, jak budou hrát Estonky s 
Dánkami. O první místo se ve vzájemném místě poperou Francouzky s Polkami. Pokud by měly 
vyhrát Polky, musely by Francouzky porazit 18:12. Tento zápas bude samozřejmě na vugrafu a 
BBO. O třetí místo bojují nepřímo Holanďanky a Dánky, Holanďanky mají výhodu slabších 
soupeřek v posledním kole. 
            Závěrečný ceremoniál pro Girls kategorii proběhne v 13.30 místního času a je možné, že 
ho Češi osvěží netradičními doplňky svých oděvů. Závisí to na výkonu Soni, Magdy, Kajky a 
Markéty proti Němkám. Trenéři totiž opět přihodili motivační prohlášení. Kdyby děvčata zvítězila 
s 25 VP, doplní reprezentační trikoty jejich trenérů vypůjčené sukně. Věříme, že se takto dostanou 
do bulletinu. Tentokrát bude motivace působit i opačným směrem, protože když holky získají 
méně než 15 VP, budou muset přijít na ceremoniál s hlavami ozdobenými toaletními papíry.  


